
2017年 4月吉日 

株式会社 マツシマ メジャテック 

営業本部 

－ ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ － 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度のゴールデンウィーク期間に付きまして、下記の通り休業とさせて頂きます。 

 お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

－ 記 － 

 【休業期間】 

   5 月 3日（水曜） ～ 7日（日曜）まで    

   ＊5月 1日及び2日は通常通り営業いたします。 

   ＊5月 8日（月曜日）より通常通り営業いたします。 

    休業中に FAX及び電子メール等でのお問い合わせに付きましては、8日より 

    順次対応させて頂きますので、ご了承願います。 

   尚、緊急の際は下記へご連絡をお願い申し上げます。 

    営業部：武石 健一  090-2085-6557 

    生産部：波多野 有治 090-3737-8138 

以上 


